
U S N E S E N Í  č. 18/11
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 13. 7. 2011

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, J. Pisinger, Mgr. M. Drdová, Bc. E. Sluková
                    - Ing. I. Řimnáčová

Usnesení č. 200/11
Rada bere na vědomí
převzetí právního zastoupení (na základě plné moci) pí. Vladěny Pražákové ve věci výpovědi 
z nájmu KD ve Zlivi Mgr. Františkem Pohankou, advokátem
projednala
jeho stanovisko k výpovědi z nájmu
trvá
nadále na výpovědi z nájmu KD ve Zlivi v souladu s usnesením rady č. 179/11  
žádá 
o sdělení termínu, ke kterému dojde k předání předmětu nájmu 
ukládá
vyjádření rady ke stanovisku zaslat právnímu zástupci pí. Pražákové
                                                                                     Odpovídá: Ing. Koudelka  

Usnesení č. 201/11
Rada projednala
žádost správce domu čp. 268 pí. Naděždy Vlčkové o úpravu terénu (majetek města) okolí 
domu v ul. Školní – zatékání vody
rozhodla
o odvodnění provedením drenáží za domy v ul. Školní čp. 265-269, v přední části budou 
vybudovány nové chodníky  
ukládá
- zadat zpracování kalkulace na provedení drenáží a cenovou poptávku na chodníky
- objednat pročištění kanalizace u firmy ČEVAK v ul. U Stadionu – nové RD

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 202/11
Rada projednala
v návaznosti na usnesení č. 199/11 novou žádost folklórního souboru Bystřina o poskytnutí 
finančního příspěvku na pořízení krojů
schvaluje
poskytnutí příspěvku ve výši 10 tis. Kč přes ZŠ a ZUŠ Zliv
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu rozpočtovou změnu
                                                                                      Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 203/11
Rada bere na vědomí
novou žádost p. Václava Nýdla o odprodej části pozemku p. č. 1867/8 – projednáno již radou 
usnesení č. 189/11

Usnesení č. 204/11
Rada bere na vědomí
oznámení Chatařského výboru rekreační chatové osady „Mydlák“ o konání akce „Benátská 
noc“ na Mydlovarském rybníku dne 23. 7. 11 od 21.15 hod.



- 2 -

Usnesení č. 205/11
Rada projednala
žádost SVJ Šrámkova čp. 326 a 327 o opravu kanalizace před domy a zajištění dostatečné 
kapacity – zatékání vody do sklepa
ukládá
získat další informace od vedoucího MěH k prováděnému proplachu a průchodnosti 
v souvislosti s propadlým povrchem

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 206/11
Rada bere na vědomí
informaci starosty o skončení smlouvy s firmou ČEVAK ke dni 31. 1. 2012  a nutnosti 
nového výběrového řízení na dodavatele vodárenských služeb s tím, že podmínky budou 
nastaveny na dalších 10 let
ukládá
- uzavřít dodatek ke smlouvě s firmou ČEVAK do konce roku 2012 z důvodu krátké lhůty pro 
vypsání koncesního řízení  
- vypsání koncesního řízení zadat specializované firmě
                     Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 207/11
Rada souhlasí
s návrhem 2 asfaltových ploch pro konání poutě v r. 2011 (Dolní nám. u kostela – rodina 
Holých, v parku mezi KD a ZŠ – rodina Flachsových) jako v předcházejících letech bez 
omezení druhu atrakcí    

Usnesení č. 208/11
Rada bere na vědomí
- informaci o kontrolním dnu na akci „ZTV Dolní nám.“ (dokončena skrývka ornice)
- o konání kontrolního dne na akci „Tartanový ovál“ dne 14. 7. 2011 a připomínkách SK 
(zúžení hřiště místo zkrácení, zářezy do valů - nutnost vyřešit ostrý sklon) 
- o pokračování akce „Rekonstrukce vodovodního řadu ul. 28. října a Jiráskova.

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv

                                                                                                                                                  




